
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
9 10 14 8 12 23

25

0
9
20

1
11
22

3
13
24

4
14
25

7
17

8
18

Auszeit

Ende
12:42 B  SG Coesfeld R

I II III IV V VI Punkte
5 4 9 14 8 15

2012
17:18

╳

8
17

2
9
18

3
11
19

5
12
20

6
14

7
16

Auszeit

14:16

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  SG Coesfeld S

I II III IV V VI Punkte
4 9 14 8 15 5

1312
12:16

0
10

1
11

2
12

4
13

5 6 Auszeit

2:8

Ende
13:04 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
16 9 10 23 8 12

253
13:6

╳

13
2
15

5
16

9
19

10
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

A  TV Mesum vs. SG Coesfeld B
Spiel 11 23.09.2023 12:30 Uhr

Sporthalle am Borkener Damm
48712 Gescher 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Mesum 12/14
2 Helming, Lauris
3 Bergmann, Tim X
8 Willers, Dirk X
9 Sievers, Luis X

10 Gülpen, Fabius X
12 Feldkämper, Simon X
14 Wewer, Luis X
16 Thesing, Hannes X
19 Zickenrott, Timothy L…
21 Herrig, Paul
22 Strehl, Florian X
23 Veltmann, Leo X
A  Libero

21 Herrig, Paul
22 Strehl, Florian X
A  Offizielle

C

B  SG Coesfeld 7/14
4 Klöpper, Josuah Ray X
5 Hauzel, Pascal X
8 Heuer, Timo X
9 Kelliger, Anton X

12 Heine, Fritz X
14 Berks, Tilo X
15 Herrmann, Finn XE
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Mesum SG Coesfeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 20 0 1 1
0 1 1 25 2 19 13 0 1 1

3
0 1 2 50 31 33 0 2 2
Start: 12:30 Ende: 13:04 Dauer: 0:34

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zazopoulos , Daniel 1 Kunz , Alexander
2 Vogeshaus , Lukas 2 Bussmann, Noah

Schr. Beeke, Phil
Assist. Niehoff , Marlon

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


