

Bezirksliga 5 mU20

Männer

A TV Mesum vs. SG Coesfeld B

Spiel 11 23.09.2023 12:30 Uhr

Sporthalle am Borkener Damm 48712 Gescher



			S		art :30	(A) TV	Mesur	n	S	En 12:		Œ	ss c	Coesfe	ld	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		 _	9	10	14	8	12	23	0-	5	4	9	14	8	15	
Aufstellung		Spielernr.	ı							25	12						20
ufste	Auswechsel- spieler		Z								17:18						
Ā																	
		1. 5.	1	o O	1	3	4	7	8	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9 20	22 22	13 24	14 25	17	18		8 17	9 18	11 19	12 20	14	16	14:16

S		art :45	B	sg (Coesfe	ld	s	n	R					
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	9	14	8	15	5		16	9	10	23	8	12	
			12				13				3			25
Z			12:16								13:6]
2	0	1	2		5	6	Auszeit	X	2 1 F		9	10 25)	12	Auszeit
_	10	11	12	13)			2:8	13	15	16	19	29		

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	т.																					
l I	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
F										Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TV Mesum 12	/14	B	SG Coesfeld	7/14
	2	Helming, Lauris		4	©Klöpper, Josuah Ray	Х
	3	Bergmann, Tim	Х	5	Hauzel, Pascal	Х
	8	Willers, Dirk	Х	8	Heuer, Timo	Х
	9	Sievers, Luis	Χ	9	Kelliger, Anton	Х
	10	Gülpen, Fabius	Χ	12	Heine, Fritz	Х
	12	Feldkämper, Simon	Χ	14	Berks, Tilo	Х
	14	© Wewer, Luis	Χ	15	Herrmann, Finn	XE
	16	Thesing, Hannes	Χ	B	Libero	
	19	Zickenrott, Timothy L		$\stackrel{\smile}{\sim}$	Offizielle	
	21	Herrig, Paul		<u>U</u>	Omziene	
1	22	Strehl, Florian	Χ			
1	23	Veltmann, Leo	Х			

Strehl, Florian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen									
1	•									

				Fraet	nisse	١				_	Otrorn, rioria
		TV Mesum SG Coesfeld (B)								23	Veltmann, Le
	(A)	۱۱ (/ Mes	sum	SG	Joes	тею	R	\sim	Libero	
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	<u>0</u>	
0	0	1	25	1	12	20	0	1	1	21	Herrig, Paul
0	1	1	25	2	19	13	0	1	1	22	Strehl, Floriar
				3						A) Offizielle
0	1	2	50		31	33	0	2	2		
S	tart	: 12	2:30	Ende:	13:04 Dauer: 0:34						
Sie	Sieger: TV Mesum								2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Zazopoulos , Daniel		1	Kunz , Alexander		
2	Vogeshaus , Lukas		2	Bussmann, Noah		
			Schr.	Beeke, Phil		
			Assist.	Niehoff , Marlon		

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de